
ev. číslo smlouvy: KK02356/2024 

SPONZORSKÁ SMLOUVA 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje 

sídlo: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb 
zastoupená: Mgr. Tomášem Lindou, MBA, předsedou 

IČO: 48365513 
DIČ: CZ48365513 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „sponzor“) 

a 

Karlovarský kraj 

sídlo: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
variabilní symbol: 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto 

sponzorskou smlouvu: 

L. 

Účel a výše sponzorského příspěvku 

Sponzor jako hlavní partner v rámci prostoru Karlovarského kraje během konání Mezinárodního 

filmového festivalu v Karlových Varech. se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci 

sponzorský příspěvek 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) na podporu prostoru „Krajina“ 

v Muzeu Karlovy Vary, přičemž příjemce podpisem této smlouvy výše uvedený sponzorský příspěvek 
přijímá. 

IL. 

Uvolnění sponzorského příspěvku 

Peněžní prostředky budou příjemci jednorázově uvolněny do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této 

smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy 
s variabilním symbolem 023562024.



III. 

Povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje poskytnout sponzorovi následující plnění: 

e Pozice hlavního partnera v průběhu nejnavštěvovanější akce v Karlovarském kraji a jedné 

z největších kulturních událostí v České republice s mezinárodním přesahem 

e Prezentace loga hlavního partnera na tištěných a digitálních materiálech k prostoru Krajina 

e © Poděkování hlavnímu partnerovi při otevření prostoru Krajina a na sociálních sítích 

e | Uspořádání akce „Společenský večer v rámci MFF“ dne 2. 7. 2024 v prostoru Krajina (společně 
s dalšími hlavními partnery) 

2. Příjemce se dále zavazuje vrátit sponzorovi příspěvek v případě, že zanikne účel, na který je 

poskytován, a to bez zbytečného prodlení od zjištění této skutečnosti na bankovní účet sponzora 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Pokud tato smlouva či zvláštní obecně závazný právní předpis nestanoví jinak, řídí se vztahy dle 

této smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. | Příjemce je povinen zveřejnit vhodným způsobem, že na podporu prostoru „Krajina“ v Muzeu 

Karlovy Vary obdržel sponzorský příspěvek. 

3.. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění 

této smlouvy zajistí příjemce, 

4.. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží sponzor a dva příjemce. 

5. O nabytí sponzorského příspěvku rozhodla v souladu s ustanovením $ 59 odst. 2 písm. e) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, Rada Karlovarského kraje usnesením 

. ze dne RK 830/06/24 ze dne 27. června 2024. o
c
<
a
 

Karlovy Vary dne .............. 2024 V. uzsně oumasmeme x r ewa ANĚ zeweensevees 2024 

Karlovarský kraj Krajská hospodářská komora KK 
Ing. Petr Kulhánek Mgr. Tomáš Linda, MBA 

hejtman předseda 


